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Pakendi infoleht: teave kui patsiendile MOVICOL

®13,8 g kotike ,pulber joogiks makrogool 3350, naatriumkloriid
makrogool 3350, naatriumvesinikkarbonaat, kaaliumkloriid, kaaliumkloriid

Lugege hästi kogu pakendi infoleht enne kui seda ravimit hakkate kasutama sest seal on 
oluline teave sees teie jaoks. Kasutage
seda ravimit ravim alati täpselt nagu in selles infolehes kirjeldatud või nagu teie arst, apteeker 
või õde teile seda on öelnud.

- Säilitage see pakendi infoleht. Võib-olla teil on seda hiljem jälle vaja.
- Kas teil on veel küsimusi? Võtke siis ühendust oma apteekriga.
- Kas teil tekib üks kohta kõrvaltoimed mis on jaotis 4 loetletud? Või saate te 

kõrvaltoime mis ei ole selles selles infolehes loetletud ? Võtke siis ühendustoma 
arstiga, arst, apteeker või õde.

- Kas teie kaebus ei vähene, või muutub see isegi hullemaks? Võtke siis ühendust oma 
arstiga.

Sisu sellest infoleht pakendist:
1. Mis on Movicol ja milleks kasutatakse seda kasutatakse?
2. Millal ei tohi Movicol'i kasutada või peate olema eriti ettevaatlik sellega ? Kuidas?
3. Kuidas kasutab te Movicol?
4. Võimalikud kõrvaltoimed
5. Kuidas säilitate te Movicol?
6. Pakendi sisu ja muud teave 1.

1. ja milleks kasutatakse seda kasutatakse kasutab?

Nimi see ravim on Movicol 13,8 g kotike, pulber joogi jaoks. See on lahtisti täiskasvanutele 
kõhukinnisuse raviks jaoks täiskasvanutel kõhukinnisuse raviks täiskasvanutel, noorukid ja 
eakad. Het kasutamine lastel alla 12 12 ei ole soovitatav . Movicol.

teil kergemini väljaheiteid väljutada ja kõhukinnisust leevendada te teha isegi kui olete juba 
pikka aega kõhukinnisusega olnud. Movicol on ka efektiivne juures väga raske kõhukinnisuse, 
fekaalne impaktsioon nimetatud.

2. Millal ei tohi te Movicolit kasutada või peate olema eriti ettevaatlik sellega ? Ärge võtke 
Movicolitkui

teie arst on öelnud teile teie arst öeldud on et te:
- üks sisemine ummistus on (sooleummistus, iileus)
- üks perforeeritud soolesein on
- üks raske põletikuline haigus soole on ,, nagu koliit haavandiline, Crohni tõbi või 

toksiline megakoolon
- allergiline olete millelegi ühele nendest ainetest selles ravimis ravim. ained ained võib 

te leida jaos rubriigis 6 sellest sellest infoleht.

Millal peate te olema ettevaatlik olema Movicoliga?
Movicoli kasutamine Movicoli peate te piisav vedelik jätkama manustama. Movicol lahus on ei 
ole asendus jaoks tavalise vedeliku tarbimise vedeliku tarbimine.
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Järgige
erijuhiseid de erijuhiseid juhiseid juures rubriik 3 kui te Movicol võtate enne fekaalne 
obstipatsioon.

Kasutate te veel muid ravimeid?
Võtate te lisaks Movicol veel teised ravimid, on teil seda hiljuti teinud või kavatsete te seda 
võib-olla varsti teha ?Rääkige sellest siis siis teie arst või apteeker.

Mõned ravimid, näiteks anti-epileptikumid, võivad võimalik vähem hästi toimida Movicoli 
kasutamise ajal Movicoli kohta.

Te ei tohi mitte teisi ravimeid suu kaudu võtta koos Movicoliga ja tunni enne ja tunni pärast 
Movicoli võtmist . ei manustamine Movicoli kohta.

Kui te vedelikke peate paksendama et neid ohutult alla saaksite neelata, pidage meeles, et 
Movicol võib paksendajate toimet vastu toimida vastu võitlema.

Rasedus ja imetamine
Movicol võib raseduse ajal rasedus ja imetamine kasutada olla. Kas olete rase, arvate te rase 
olevat on, soovite rase olla või annate te rinnaga? Võtke ühendust oma arstiga või apteekriga 
enne kui te seda ravimit kasutate.

Autojuhtimine ja see kasutamine masinate
Movicol ei mõjuta teie võimet juhtida või masinaid kasutada . Movicol sisaldab naatriumi.

Movicol sisaldab naatrium
Võtke ühendust oma arstiga või apteekriga kui te pikaajaliselt 3 või rohkem kotikest päevas 
vajate , eritikui teile on soovitatud üks soovitatud üks soolavaene (naatriumivaene) dieeti 
järgida ..

sisaldab 186,87 mg naatriumi ( olulinekoostisosa lauasoolas koostisosa toidusoolas ) 
ühekotikesekohta) per kott. See vastab kokkuleppele 9,3% soovitatavast maksimaalsest 
päevasest kogusest naatriumi toidus täiskasvanule jaoks ühele täiskasvanule.

3. Kuidas kasutate te Movicol'i?

See ravim võib igal ajal võtta olla, koos või ilma toiduta.

Lahusta sisu igast kotikesest 125 ml vees. Joo see siis ära.

Kõhukinnisus:
Üks annus Movicol on 1 kotike lahustatud 125 ml vees.
Võtke 1 kuni 3 korda päevas päevas üks kotike sõltuvalt raskusastmest tõsidusest teie 
kõhukinnisus kõhukinnisus.

impaktsioon ::
Enne u Movicol võtate enne fekaalne impaktsioon peab olema kinnitatud olema et teil see 
seisund on.
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Annus annus enne ravi ravi alates fekaalne impaktsioon on 8 kotikest Movicol päevas päev. 
Iga kotike peab olema lahustatud 125 ml vees. Need 8 kotikest peavad olema 6 tunni jooksul 
võetud en see, vajadusel , kuni 3päeva järjest. Kui teil on südameprobleem , ei tohi te rohkem 
kui 2kotikest ühe tunni jooksul võtta sisse üks tund võtma.

Kuidas segada:
Ava pakend ja vala sisu sellest klaasi sisse üks klaas. Lisa umbes 125 ml vett sisse klaasi klaas 
juurde. Sega hästi kuni kogu pulber lahustunud on ja Movicol lahus selge või kergelt hägune 
on, ja joo seejärel lahus lahus op. Kui te võtate Movicol võtate kõhukinnisuse 
väljutamiseks ,võib see lihtsam olla lahustada 8 kotikest ühes liitris vees. Ravi kestus sisse üks 
liiter vett.

Ravi kestus ravi:

Kõhukinnisus:
Üks ravi Movicoliga kestab tavaliselt umbes 2 nädalat. Kui te peate Movicolit kauem 
kasutama , pöördugeoma arsti poole. Kui teie arst kõhukinnisus põhjustatud on poolt üks 
haigus nagu Parkinsoni haigus või hulgiskleroos (MS), või kui te ravimeid võtate mis 
kõhukinnisust põhjustavad, võib teie arstile soovitada Movicolit kauem kui 2 nädalat võtta . 
Kui peate Movicolitkauem kasutama , pöörduge omaarsti poole. Annustamine pikaajaliseks

kasutamiseks on järgmine pikaajaline kasutamine võib tavaliselt olla vähendatud kuni 1 või 2 
kotikest päevas ..

impaktsioon ::
ravi Movicoliga võib kesta kuni 3 päeva kestma kestma.

Kas teil liiga palju Movicolit võtnud?
Teil võib olla kõhulahtisus võimalik saada mis võib dehüdratsioonini viia .Sisse see juhtum 
peate te lõpetama Movicoli võtmise ja piisavalt jooma . Kui te tunnete muret, võtke ühendust 
oma arstiga teeb, võtke ühendust teie arstide apteeker.

Millal te palju Movicol on võtnud , võtke siiskohe ühendust oma arstiga, apteeker või 
Mürgistuskeskus (070/245.245). Kas olete

unustanud unustatud Movicol sisse võtma võtma?
Võtke annus niipea kui te sellele mõtlete.

4. Võimalikud kõrvaltoimed

Nagu iga ravim võib ka see ravim kõrvaltoimed olema. Mitte kõik saavad sellega kokku 
puutuda.

Rääkige sellest oma arstile kohe ja lõpetage võtmine Movicol'i kui te:
 Kui raske allergiline reaktsioon saate mis raskused hingamisega , võiturse näo , huulte , 

keele või kurgupõhjustab ., keel või keel põhjustab.

Muud kõrvaltoimed on:
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Allergilised reaktsioonid mis põhjustavad nahalöövet, sügelust, punetust nahal , 
võinõgestõbi ,paistes käed käed, jalad või pahkluud ja peavalu võivad põhjustada, kõrge või 
madal kogused kaaliumi veres veres.

Mõnikord võib teil olla seedehäired (kerge häire seedimises seedimineon ,kõhuvalu või korinad
kõhus . Teil võibka olla puhitus tunne puhitus tunne on, viimasel on alates gaasivalud, iiveldus 
olema või oksendamine. Te võite ka valu päraku (tagumik) kogeda ja teil võib kerge 
kõhulahtisus olla kui alustate Movicoli võtmist. Need kõrvaltoimed paranevad tavaliselt kui te 
võtate väiksema koguse Movicoli vähendate.

Het teatamine van kõrvaltoimetest
Kas teil esineb kõrvaltoimeid, võtke ühendust oma arstiga, apteekriga või õega. See kehtib ka 
nende kõrvaltoimete kohta mitte sisse see pakendi infoleht seisavad. Te saate kõrvaltoimed 
ka teatada kaudu:

Föderaalne Agentuur Ravimite jaoks Ravimid ja
Tervisetooted
www.fagg.be Osakond
Veebisait: www.eenbijwerkingmelden.be
e-post: adr@fagg-afmps.be

Teatades kõrvaltoimetest tee teatama, aitate te meid saada rohkem teavet te ravimi ohutuse 
kohta alates see ravim.

5. Kuidas säilitate te Movicolit?

Hoida nähtavuse ja kättesaamatus laste eest ..

Movicolit enam pärast rohkem ei de viimane kõlblikkusaeg. See leiate te kotilt ja karbilt . Seal 
onkuu ja aasta . Viimane päev üks aasta. viimane päev kuu kuu on viimane kõlblikkusaeg.

Enne seda ravimit ei ole mingeid erilisi säilitamistingimusi säilitustingimused.

lahustanud vees on ja ja u võib selle mitte kohe ära juua, hoidke see siis kaetult ja külmkapis 
(2°C - 8°C). Visake iga lahus mis ei ole kasutatud 24 tunni jooksul de 6 tund kasutatud oli ära.

Loputage ravimeid mitte läbi kraanikausi või tualeti ja visake neid mitte prügikasti .. Küsi oma 
apteekrilt mida sa pead tegema ravimitega pead tegema mida sa enam ei kasuta. Kui sa 
ravimid õigesti kõrvaldada , siisneed töödeldakse õigesti üks õige viis hävitatud ja tulevad nad
ei keskkonda sattuda.

6. Sisu pakendi ja muud teave Millised

ained ained sisaldab Movicolis?
Iga kotike 13,8 g Movicolit sisaldab järgmist ::
13,125 g Naatriumkloriid
0,3507 g Naatriumvesinikkarbonaat
0,1785 g Kaaliumkloriid
0,0466 g Movicol
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sisaldab ka ka laim- ja sidrunimaitse ja kaaliumatsesulfaam kui magusaine. Sidruni- ja 
laimimaitse sisaldab järgmisi koostisosi koostisosad: kummi ,maltodekstriin maltodekstriin, 
laimiõli, sidruniõli, tsitraal, sidrunhape ja vesi.

Kui lahus valmistatud on 125 ml veega, annab iga kotike ekvivalendi: Naatrium

Naatrium 65 millimool/liiter
Kloor 53 millimool/liiter
Kaalium 5,4 millimool/liiter
Vesinikkarbonaat 17 millimool/liiter

Kuidas näeb Movicol välja ja mis on sees üks pakend?
Movicol on saadaval sisse ristkülikukujulised kotikesed ja torukujulised kotikesed. Movicol on 
üks valge pulber.

Movicol on saadaval karpides 2, 6, 8, 10, 20, 30, 50, 60 või 100 kotikesed. Mitte kõik 
nimetatud kotikesed ja pakendisuurused on turule viidud ..

turule viimise loa omanik turule viimiseks toodud:
Norgine NV, Philipssite 5 bus 1, 3001 Heverlee

Tootja:
Laboratoires Macors, Rue des Caillottes, ZI La Plaine des Isles, 89000 Auxerre, Prantsusmaa
Või
Sophartex, 21 Rue du Pressoir, 28500 Vernouillet, Prantsusmaa
Või
Norgine B.V., Antonio Vivaldistraat 150, 1083 HP Amsterdam, Nederland Või
Recipharm Höganäs AB, Sporthallsvägen 6, Höganäs, 263 35, Rootsi
Või
Delpharm Orleans, 5 avenue de Concyr, ORLEANS CEDEX 2, 45071, Prantsusmaa

See ravim on registreeritud sisse liikmesriigid kohta Euroopa Majandus Piirkond all järgmised 
nimed ::

MOVICOL Saksamaa
Makrogool Norgine Sidruni- ja Laimimaitse Pulber kuni zur Tootmine ühe lahuse 

suukaudseks manustamiseks
Soome MOVICOL
Iirimaa MOVICOL
Itaalia MOVICOL 13,8 g pulber suukaudse lahuse jaoks
Austria MOVICOL-pulber
Portugal MOVICOL
Hispaania MOVICOL
Rootsi MOVICOL

Luba number luba jaoks turule toomine : BE180196Väljastamise viis

: Vabaväljastamine See

pakendi infoleht on viimati heaks kiidetud see viimati heaks kiidetud aastal 03/2025.
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